
  2019 年 11 月 1 日 

当クラブをご利用頂いております皆様へ重要なお知らせ 

 

九州国際テニスクラブ閉鎖について 

 

拝啓 

 秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊クラブは 1980 年の創業以来、皆様の並々ならぬご厚情を頂きまして、 

今日まで営業を続けて参りました。しかしながら施設の老朽化等の事情により、 

来る 2020 年 1 月 31 日を持ちましてテニスクラブを閉鎖する運びとなりました。 

 約 40 年にわたる皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の閉鎖で 

ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

また、ここを以って九州国際テニスクラブの閉鎖を知った方につきましては、 

現在ご在籍頂いておりますスクール生へのご案内を優先させて頂き、お知らせが遅くな

ってしまったことを改めてお詫び申し上げます。 

残り 3ヶ月となりましたが、2020年 1月 31日までスタッフ一同、これまで通り皆様に

快適にご利用頂けます様努めて参りますので宜しくお願い致します。 

 

これからの皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

スクール運営に関するご案内は、別紙にてご案内させて頂いております。 

何卒、ご理解とご了承いただきますよう重ねてお詫び申し上げます。 

 

 

敬具 

誠に恐縮ではございますが何かご不明な点がございましたら、 

下記までご連絡賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

〒811-2233 福岡県糟屋郡志免町別府北 2丁目 15-1 

電話 092-611-3303 

FAX 092-621-4415 

国際スポーツ振興株式会社 

九州国際テニスクラブ 

 

 


